
ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
 

         

via Udine, 2 - 37135 Verona : 045/501349  045/582044 

www.comprensivovr11.gov.it – 

e-mail vric88200x@istruzione.it 

Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 

 

A.A. 

 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre per il rinnovo dell’abbonamento alla rivista “Amministrare 

la scuola” e per l’acquisto dell’abbonamento alla rivista “Dirigere la Scuola” per l’anno 2020. 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che questo Istituto ha la necessità di rinnovare l’abbonamento al periodico 

“Amministrare la scuola” e di acquistare l’abbonamento alla rivista “Dirigere la Scuola” per 

l’anno 2020, che raccolgono le principali novità in materia di normativa scolastica e del 

pubblico impiego; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 con particolare riferimento all’art. 36, comma 2 lettera a), il quale 

prevede per lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000 l’affidamento 

diretto; 

VISTO l’art. 42 del Regolamento d’Istituto modificato con delibera n. 80 del 14/12/2017 con 

la quale è fissata la quota per la procedura ordinaria in  €. 10.000,00 IVA esclusa; 

RITENUTO pertanto di poter procedere all’affidamento diretto per il rinnovo di n. 1 

abbonamento e per 1 acquisto all’abbonamento ai periodici citati; 

VISTA la disponibilità di risorse sul capitolo A02; 

 

DETERMINA 

 

di procedere al rinnovo dell’abbonamento al periodico “Amministrare la scuola” e di acquistare 

l’abbonamento alla rivista “Dirigere la Scuola” alla casa editrice Euroedizioni Torino S.r.l. per 

€. 140,00 per l’anno 2020 mediante affidamento diretto. 

Si procederà alla liquidazione ad avvenuta attivazione dell’abbonamento, a seguito di 

presentazione di regolare fattura elettronica, attraverso il sistema di interscambio. 
 

 

       

           Il Dirigente Scolastico  

  (Prof.ssa Antonina Ausilia Uttilla) 
 

 

V
R

IC
88

20
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
73

 -
 1

0/
01

/2
02

0 
- 

F
.2

 -
 U

mailto:vric88200x@istruzione.it
mailto:vric88200x@pec.istruzione.it

